



Der indkaldes til møde i skolebestyrelsen på Osted Skole i Personalerummet torsdag d. 10. august 2023 klokken 17:30-19.30. Der er mulighed for spisning fra kl. 17.00

Møderække 2023-24

Dagsorden

	Skolebestyrelsesmøde
Fraværende	Nanna og Amal
Inviterede	Mette Kaae Nordgaard
Ordstyrer	Jakob Bondesen
Referent	Sandra Nøk Nielsen

1.	Godkendelse af dagsorden
Beslutning	

2.	Møderække
Ansvarlig	Jim Kehlet
Formål	Justeret møderække:
Tidsramme: 15 minutter	Torsdag d. 10. august Torsdag d. 21. september Tirsdag d. 24. oktober Mandag d. 27. november Mandag d. 11. december Tirsdag d. 16. januar Onsdag d. 6. marts Tirsdag d. 9. april Onsdag d. 22. maj Torsdag d. 13. juni
Status/ beslutning	Justeret

3.	Drøftelse af årsplan for 2023-2024
Ansvarlig	Jakob Bondesen/Jim Kehlet
Formål Tidsramme: 15 minutter	- Et blik på gældende årsplan og eventuel justering
Status/ beslutning	Vi gennemgik årsplanen, og den vedhæftes referatet.

4.	Beslutning om deltagelse i forældremøder
Ansvarlig	Jim Kehlet og Jakob Bondesen
Formål Tidsramme: 20 minutter	- Vi skal sammen beslutte hvad vi vil bidrage med til årets forældremøder og hvem der deltager i hvilke møder. (Datoer følger)
Status/ beslutning	Der blev sat navne på hvilke SB-medlemmer der deltager på hvilke forældremøder. Planen er vedhæftet referatet. Maria og Jakob lægger ud og sender et skriv om punkter at orientere om, til inspiration for alle.

5.	Byfest d. 18. august
Ansvarlig	Jim Kehlet, Jakob Bondesen og Marcus Rokkedahl
Formål Tidsramme: 60 minutter	- Plan for byfest og aftaler
Status/ beslutning	Orientering om hvilke lokale foreninger og institutioner mm. der stiller sig til rådighed på Åbent hus-dagen. Byens borgere bliver inviteret på Facebook, i avisen samt opslag rundt i byen. Vi skal have udarbejdet et program, der kan uddeles til de borgere der møder op (Jakob).

6.	Visionsarbejde
Ansvarlig	Maria Meyer, Sabrina Andersen, Jakob Bondesen
Formål	- Næste skridt i visionsarbejdet
Tidsramme: 15 minutter	
Status/ beslutning	<p>Styregruppens tanker er at vi skal evaluere dagen i SB, og at det efterfølgende skal bredes ud i elevgruppen.</p> <p>Evaluering:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gode visionære dialoger på "walk and talk". - Interessant hvad egne erfaringer fra vores skoletid havde af indvirkning på vores videre arbejde på dagen. - Dagen skulle måske have ligget først på året. - Der var mange enkeltstående gode opgaver, der blev samlet til en helhed. - Hvordan tænkes forældreinput fra Nytårskuren ind i visionsarbejdet. - Strukturen for visionsdagen kan indtænkes i de almene SB-møder. - Skoleleder tager SB's visionsarbejde sammenholdt med forældreinput fra nytårskuren med i elevrådet. <p>Derefter skal det pædagogiske personale også involveres i processen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ud af ovenstående arbejde skal der komme et konkret output vi skal kunne synliggøre på skolen (hvordan ser man Osted Skole vision i en elevs skoletaske? - Styregruppen påtager sig også opgaven at tænke visionen sammen med skolens udemiljø. Gruppen består af Marcus, Sabrina, Jakob og Maria. Jim er bindeleddet til eleverne, hvis input er vigtige at have med.

7.	Korte meddelelser
Ledelse	- Personale. Vi sagde farvel til en børnehaveklasselærer lige før sommerferien. Samtidig ansatte vi 2 nye lærere og en pædagog til 1. årgang.
Medarbejdere	<ul style="list-style-type: none"> - Skolen har modtaget 21 dejlige nysgerrige børnehaveklassebørn. - Vilde Vulkaner, i år var der et særligt sammenhold på turen, hvor vi så at alle gik sammen på kryds og tværs. - SFO'en holder sommerfest d. 8/9. - Skolen holder klimauge (klassevis) i uge 37 og emneuge i uge 44 (fælles projekt) med forældrebesøg om fredagen - Skolen fik besøg af skolefolk fra Ishøj, da de havde hørt godt om skolens arbejde med Makerspace og teknologiforståelse.



Elevråd	
Formand	
Udvalg	

7.	Eventuelt
	-

Punkter til kommende møder
Visionsarbejdet: Forældreinput fra Nytårskuren Oplæg om skolens makerspace og teknologiforståelse Parkering - kiss and ride eller parkering (taxa)